
              

CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI BUGHEA DE JOS
JUDEȚUL ARGEȘ

Str. Ion Marin Iovescu, Nr. 47,
Cod poştal  117165, Bughea de Jos, România
Tel/Fax: +4(0248)536808; +4(0248) 537480

Web: www.primariabugheadejos.ro
E-mail: primariabugheadejos@yahoo.com

   - PROIECT-                                                                                                                                       Avizat pentru legalitate,
 NR. 33/15.06.2020                Secretar general

                    Bianca Golumbeanu
HOTĂRÂRE

privind aprobarea Planului anual de achiziții publice a comunei Bughea de Jos pentru anul 2020

Consiliul local al comunei Bughea de Jos, județul Argeș:
   Luând în dezbatere referatul de aprobare a  Primarului comunei înregistrat sub nr. 3285/15.06.2020

prin care propune spre aprobare Planul anual de achiziții publice a comunei Bughea de Jos pentru anul 
2020 și raportul de specialitate întocmit de compartimentul de specialitate al primăriei comunei Bughea de 
Jos, înregistrat sub nr. 3286/15.06.2020

Având în vedere:
 prevederile Legii nr.98/2016 privind achizițiile publice, ale art. 11, alin. (2), (3) și (6), art. 12 și art. 13

din  Hotărârea Guvernului României nr.395/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a
prevederilor  referitoare  la  atribuirea  contractului  de  achiziție  publică/acord-cadru  din  Legea  nr.98/2016
privind achizițiile publice, ale Ordinului ANAP nr. 281/2016, cu modificările și completările ulterioare.

În  conformitate  cu  prevederile  Legii  nr.  52/2003  privind  transparența   decizională  în  administrația
publică, republicată, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art.129 alin.4 lit e, art 139 alin 1 și art 196 alin 1 lit a din OUG 57/2019 privind Codul
administrativ

HOTĂRĂȘTE:

Art.1. - Se aprobă Planul anual de achiziții publice al comunei Bughea de Jos pentru anul 2020, conform
anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. - Se împuternicește primarul comunei Bughea de Jos să numească comisia de evaluare a ofertelor 
pentru fiecare achiziție publică în parte.

Art. 3.- Prezenta hotărâre poate fi contestată la Instanţa de contencios administrativ în termenul prevăzut
de Legea nr.554/2004 cu modificările şi completările ulterioare
       Art.4. Prezenta hotărâre va fi afişată pentru aducerea la cunoştinţa publică şi va fi comunicată Instituţiei
Prefectului – judeţul Argeş prin grija secretarului general al comunei Bughea de Jos.

      Preşedinte de şedinţă ,                                                                      Contrasemnează pentru legalitate
            Consilier local,                                                                                             Secretar general, 

  __________              Bianca  Golumbeanu
  

   @          @           
        
 
Nr.______/iunie 2020

Total consilieri 13 din care __prezenți  ___  voturi pentru  , __ voturi contra , __ abtineri.

Proiect inițiat de primar Ion Dorel Tãnãsescu

mailto:primariabugheadejos@yahoo.com
http://www.primariabugheadejos.ro/

